



# VASUNDHARA RASAYANS LTD.

Regd. Office : Shed No. 42, Phase II, IDA Mallapur, Hyderabad - 500076. T.S., INDIA  
Tel : +91 40 23437617/27 CIN No.: L24110TG1987PLC007242 e-mail : info@vrlindia.in  
Mumbai Off. : Hem Prakash Building, 1st Flr., Room No.4, 90/92 Kazi Sayed Street,  
Mandvi, Mumbai - 400003. Maharashtra Tel : +91 22 65806423, 23402924  
Factory : C-104, MIDC, Mahad, Raigad, Maharashtra - 402 309, Tel : +91 2145 232220/1

**Date: 10.09.2024**

The  
The Secretary,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

Scrip Code: 538634

**Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement regarding the Notice of 37<sup>th</sup> Annual General Meeting and E-voting Information.**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 10<sup>th</sup> September, 2024, intimating the dispatch of Notice of 37<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2023-24 for convening the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Monday, September 30<sup>th</sup>, 2024 at 11:30 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circulars.

The advertisement has been published in the following newspapers:

1. Business Standard (in English language)
2. Nava Telangana (in Telugu language)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,  
For VASUNDHARA RASAYANS LIMITED

**SUNIL KUMAR JAIN**  
**WHOLE TIME DIRECTOR**  
**DIN NO: 00117331**

**VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 CIN No. L24110TG1987PLC007242  
 Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II  
 IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076  
 Phone no.: 040-23437617, 040-23437623 Fax no.: 040-23437627  
 Email: info@vrlindia.in

**37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు మరియు ఇ-టిటింగ్ సమాచారం ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా తెలియజేయవలసిన విషయంగా కంపెనీ యొక్క 37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం(ఏజిఎం) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వీసీ")/ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ("ఓ.ఎ.వి.ఎం") ద్వారా 30, సెప్టెంబర్, 2024, శుక్రవారం ఉ.గం.11-30కు ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా సభ్యుల యొక్క షాటిక హాజరు లేకుండా ఉమ్మడి వేదిక లేకుండా నిర్వహించబడును. సభకు సమావేశాన్ని కంపెనీల చట్టం, 2013లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా మరియు సెబి(లిస్టింగ్ అండ్ డిస్క్లజర్ రిక్వైరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా మరియు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా చదవదగిన ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్ తేది: 5, మే, 2020, 8, ఏప్రిల్, 2020, 13, ఏప్రిల్, 2020, 13, జనవరి, 2021, 08, డిసెంబర్, 2021, 14, డిసెంబర్, 2021 మరియు 5, మే, 2022 (వీలన్నింటినీ కలుపుకొని 'ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్'గా పిలవాలి) మరియు సెబి సర్క్యులర్ తేది: 12, మే, 2020, 15, జనవరి, 2021 మరియు 13, మే, 2022 ('సెబి సర్క్యులర్స్') ప్రకారం నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా వాణిజ్య నిర్వహణలో భాగంగా 37వ ఏజిఎం నిర్వహించబడును.

ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్ మరియు సెబి సర్క్యులర్స్కు సమ్మతిగా, 37వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక సంవత్సరం యొక్క నివేదికను ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులందరికీ అనగా ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీ పార్టీని సంబంధించిన వద్ద నమోదు చేసుకున్నారో మరియు కంపెనీలో ఈక్విటీ హాలాను కల్గివున్నారో వారందరికీ 08, సెప్టెంబర్, 2024 తేదీన ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపించడం జరిగింది. నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.vrlindia.in](http://www.vrlindia.in) లో మరియు బీఎన్ఎ వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) వద్ద అందుబాటులో ఉన్నదని తెలియజేయబడినది.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 ప్రకారం తెలియజేయవలసిన విషయంగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు వాటాల బదిలీ పుస్తకాలు 37వ ఏజిఎం నిర్వహణ నిమిత్తం 24, సెప్టెంబర్, 2024 తేదీ నుంచి 30, సెప్టెంబర్, 2024 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడి ఉంటాయి.

పైన పేర్కొన్న యాక్ట్లోని సెక్షన్ 108 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 ప్రకారం ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనల ప్రకారం, సెబి (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్క్లజర్ రిక్వైరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం మరియు సెబి సర్క్యులర్ తేది: 9, డిసెంబర్, 2020 ప్రకారం కంపెనీ కను సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు హక్కును నమోదు చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తుంది.

37వ ఏజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు, విధానం గురించి నోటీసులో పేర్కొనబడినవి. కంపెనీ వారు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ('సీడిఎస్ఐ') వారి సేవలను ఉపయోగించుకొని రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ విధానం కోసం మరియు ఇ-టిటింగ్ కోసం అవసరమైన ఏర్పాట్లను చేస్తుంది.

ఎవరైనా వ్యక్తి, సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లో పేరు నమోదై ఉన్నవారు మరియు డిపాజిటరీల ద్వారా లబ్ధిదారులైన యజమానుల జాబితాలో పేరు నమోదై ఉన్నవారంతా కంట్రాక్ తేదీ నాటికి అనగా సోమవారం, 23, సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి నమోదై ఉన్నవారు మాత్రమే వీసీ/ఓ.ఎ.వి.ఎం ద్వారా మాత్రమే ఏజిఎంలో పాల్గొనేందుకు లేదా 37వ ఏజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఓటింగ్ సమాచారం చేసేందుకు అర్హులు.

ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసిన సభ్యులు ఏజిఎం సమావేశంలో పాల్గొనవచ్చును కానీ ఏజిఎం కోసం సాగుతున్న సమయంలో మరోసారి ఓటు నమోదు చేసేందుకు అవకాశం ఉండదు. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ విధానం 27, సెప్టెంబర్, 2024 తేదీన ఉ.గం. 9-00కు ప్రారంభమవుతుంది మరియు 29, సెప్టెంబర్, 2024 తేదీన సా.గం. 5-00కు ముగిస్తుంది. సిడిఎస్ఐలో వారు ఓటింగ్ మాధ్యమాలను తదనంతరం నిలిపివేస్తారు. ఇ-టిటింగ్ కోసం ఉపయోగించే యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకొని 37వ ఏజిఎంకు హాజరు కావచ్చును మరియు నోటీసులో పొందుపర్చిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు, తదితరమైనవి ఏజిఎం నోటీసులో పాటుగా కంపెనీ/సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీని సంబంధించిన వద్ద నమోదై ఉన్న ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు పంపించడం జరిగింది.

ఇ-టిటింగ్కు సంబంధించి ఫిర్యాదులు ఉన్నట్లయితే దయచేసి సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ('సీడిఎస్ఐ'), మారథాన్ ఫ్యూచరెస్, ఎ-వింగ్, 25వ అంతస్తు, ఎన్ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ పారెల్, ముంబయి-400013 (ఎంహెచ్), టెలిఫోన్ నెం. 022-23058542/43 వద్ద సంప్రదించాలి లేదా ఇ-మెయిల్: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)

బోర్డు వారి ఆదేశాల మేరకు  
**For VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 స/-  
 సునిల్ కుమార్ జైన్  
 పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్  
 తేది: 09-09-2024  
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
**Din No.00117331**

**VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 CIN No. L24110TG1987PLC007242  
 Registered & Corporate Office : Shed No. 42, Phase-II  
 IDA, Mallapur, Hyderabad - 500 076  
 Phone no.: 040-23437617, 040-23437623 Fax no.: 040-23437627  
 Email: info@vrlindia.in

**NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on **Monday, 30th September, 2024 at 11:30 A.M.** through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 ('SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the 37th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Notice convening the 37th AGM along with Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent only through e-mails on 08th September, 2024 to all those members whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant and holding equity shares of the company. The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company viz., [www.vrlindia.in](http://www.vrlindia.in) and on the website of the BSE Limited i.e., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 37th AGM of the Company.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated December 9, 2020, the Company is providing the remote e-voting facility to all the Members to cast their vote by electronic means on all the business items forming part of the Notice of the AGM. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 37th AGM. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 37th AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for providing remote e-voting facility and voting through electronic means during the 37th AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date, i.e., **Monday, 23rd September, 2024** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM, or voting through electronic means at the 37th AGM.

The members who will cast their vote by remote e-voting can attend the meeting but will not be entitled to cast their vote again at the meeting. The remote e-voting period commences on **27th, September 2024; 09:00 A.M. and ends on 29th September 2024; 05:00 P.M** The voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The User ID and Password for e-voting and for attending the 37th AGM of the Company along with the process, manner and instructions have been sent to all the members of the Company through e-mail along with the Notice of AGM, who have registered their email ID's with the Company and/or Depository Participant.

Any grievance in respect of e-voting, may be addressed to Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'), Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 (MH), Telephone No.022-23058542/43; or Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

By the order of the Board  
**For VASUNDHARA RASAYANS LIMITED**  
 S/-  
**Sunil Kumar Jain**  
 Whole Time Director  
**Din No.00117331**  
 Place: Hyderabad  
 Date: 09-09-2024